



# SEN DE DÜŞTÜN VE BİRAZ DAHA AYDINLANDI

# DEVİRİM YOLUMUZ

## AKHISAR HALKI KERİM'İ BAĞRINA BASTI

Ellibinler uğurlamıştı Sirkeci'den Kerim'i. Vapurun önu ne asılan büyük boy portresi boğaz rüzgârı ile dalgalandıkça, Kerim milyonların kalbine, ruhuna ve bilincine doluyordu. Yüzlerce çelenkle donatılmış otobüsün içine, onbinlerce elin üzerinde gelen bayrağa sarılı tabut yerleştirildi. Sonra cenaze konvoyu Harem iskelesinde «Kerimler Ölmez» sloganlarıyla Akhisar'a doğru yola çıktı.

Bursa'da Kerim'in kavgadaşları anısına çelenkler yaptırılmışlar. Bağımsızlık ve Demokrasi savaşçısını selâmlamak için gecenin ayazında Kerim'i getirecek otobüsü bekliyorlardı. Sonra yine inliyecekti Bursa sokakları «Kerimler Ölmez» diye. Ama Kerim'in cenazesini karşılamak bile suç sayılıyordu. Ve bu yüzden 18 kişi polisçe göz altına alınmıştı. Bursa'da Kerim'in uğruna döğüştüğü mücadele dalga dalga yayılıyordu. Anadoluya. Otobüsün yolu üzerindeki bir köy kahvesinde köylüler Kerim'in resimlerini istiyorlardı, verilen mücadelenin bilincinde olarak...

Sabaha karşı otobüs Akhisar'a vardığında binlerce Akhisar'lı ayaktaydı. Akhisar bugüne dek böylesine bir gece geçirmemişti sanki. Kerim'in tabutu doğup büyüdüğü eve konuldu. Çevre illerden gelen binlerce insanla birlikte Akhisarlılar nöbet tuttu burada ve her nöbetçinin Bağımsızlık ve Demokrasi Mücadelesinde daha da bilendi yürekleri, Kerim'in başında.

Akın akın gelen insanlar ellerindeki pankartlarla toplanmışlardı Pazaryerinde. Binlerce insan bu kez de Akhisarda Lanetliyordu Faşizmi. Onbinlerce Egeli artık ölümsüzleşen bu yiğit savaşçının önünde eğiliyordu. Devrimci marşlar yükseliyordu göğe, hep bir ağızdan, Kerim'in yükselede tuttuğu Bağımsızlık ve Demokrasi bayrağına yetişmek için. Ve yine sloganlar tekrarlanıyordu Akhisar sokaklarında «Kerimler Ölmez», «Bağımsız Türkiye», «Kahrölsun Faşizm» diye.

Belediye meydanında onbin insan hep bir ağızdan Devrim anımdı içerek kenetleştiler. Ve biz halkız yeniden doğarız ölümlerde diyerek!

Kerim buradaki törenden sonra toprağa verildi. Kerim'in anası bizlere «Sizler benim Kerim'lerimsiniz!» «Bir Kerim kaybettim ama binlerce Kerim buldum» diyerek, gözyaşları ile toprağı suluyordu!

Evet! Kerim Devrim tarihimizin yiğit bir sıra neferi olmuştur.

O ne önde  
ne arkada  
sırada  
sıramızdaydı  
Ve yanındakinin kanlı başı onun omuzuna eğilince  
ona sıra gelince  
sayısını saydı...

Söz istemez  
yaş göz istemez  
çelenk melenk lazım değil  
SUSUN

SIRA NEFERİ UYUSUN...

Devrimci hareketimiz bir yiğit savaşçısını daha yitirdi. Kerim Yaman'da diğer yüzlerce yurtsever gibi Emperyalizme ve faşizme karşı verilen kavgada vurularak öldürüldü.

Kerim; Bağımsızlık, Demokrasi ve Sosyalizm mücadelesinde döğüşerek ölenlerden devraldığı mirası yücelterek Türkiye halkına bıraktı. Tıpkı yüzlerce arkadaşının yaptığı gibi.

O, Emperyalizmin, ve onların uşaklarının işledikleri bütün cinayetlerde olduğu gibi kalleşe pusuya düşürülerek öldürüldü. Ve bunu bütün halklar gördü olanca çıplaklığı ile, ama emperyalizmin denetimindeki basın, satılık ağızlar, cinayetin nedenini ve katillerini saklamak için, iki gurubun çatışması, hatta daha da kötüleşenler cinayeti Kerim'in arkadaşlarının üzerine yıkmaya uğraştılar. Yalnız gerçek ortadaydı olay apaydınlıktı. Kara yüzlerin Gesta, pol'ların CIA'nın uzantıları M.H.P.'ye bağlı kiralık katiller zorla gasbedip yuvalandıkları Edirnekapı yurduunun 200 metre ilerisinde kurşun yağmuruna tutmuşlardı, Kerim Yaman'ı ve arkadaşlarını.

Kerim Yaman Düştü! Türkiye halkı Kerim'i bağrına bastı olanca haklılığı ile. İstanbulda Ellibinler yürüdü. Ve Akhisar'da, Ankara'da, Malatya'da, Samandağın'da, Gaziantep'te Sirt'te Elazığ'da, Diyarbakır'da onbinler yirmibinler yürüdü Faşizmi lanetlemek, «biz yeniden doğarız ölümlerde» demek için.

Onbinlerce genç üniversitede Kerim'in başında nöbet tutmak istiyorlardı. Bu yüzden Kerim'in cenazesi hastahaneden alınarak Merkez binaya getirilmişti. Onbinler sabaha dek Kerim'in yanında, Bağımsızlık Demokrasi ve Sosyalizm türkileri söyleyerek, bir yumruk gibi bekletiler! Birlik ödümler tarihin akısını hızlandırmak için! Birlik ödümler faşizmin karanlığını yurttmak için! Kenetlendiler, Bağımsızlık ve Demokrasi mücadelesinde bir adım daha ileri atabilmek için! Birleştiler, Kenetlendiler Tüm Türkiye oldular insanlık oldular.



Kerim'i uğurlamaya 50 bini aşkın kişi gelmişti. Bu basit bir cenaze töreni değildi. Bu toplanış yıllardan beri ülkemizi hayasızca yağmalayan Emperyalizme karşı bir başkaldırıydı. Bu derleniş faşist zorbalığa karşı demokrasiden yana özgürlükten yana olanların bir direnişidir. Bu gürbirligi tekeli sermayeye karşı halkımızın bir cevabıydı. Kısacası uzakdoğuda, Afrika'da, Latin Amerika'da, Türkiye'de, İran'da, Kıbrıs'ta, Yunanistan'da emperyalizme ve faşizme karşı verilen mücadelenin bir simgesi, di.

Sıkılmış yumrukları ile bayrağa sarılı tabutun yanından geçen her yurtsever aynı tutkuyla doluyordu, bileniyordu. Sonra 50 bin kişinin yürüyüşü başlamıştı. Çelenkler, ellerin üzerinde deki Kerim ve pankartlar. Yığınlar haykırıyor du «Kerimler Ölmez» diye! Pankartlar yazıyor du faşizm, «Kerimlerin kanında boğulacak» diye.

Beyazıt'tan Sirkeciye kadar yürüyüş boyunca 100 binlerce insan yol kenarlarına birleşmiş kendileri için mücadele eden bu yiğit devrim savaşçısını son yolculuğunda selâmlıyorlardı. Göklere yükselen «Bağımsız Türkiye», «Kahrölsun Faşizm» sloganları tüm Türkiye'de yankılanıyordu. Sonra Sirkeci araba vapuru iskelesinde 3 dakikalık sessizlik çöktü! 3 dakika herkesin kalbi Kerim Yaman için attı, 50 bin insanın yumruğu yeniden emperyalizmin kiralık katilleri için sıkıldı. Aynı anda vapurun güvertesine büyük bir bez afiş halkımızı Bağımsızlık ve Demokrasi mücadelesinde birleşmeye çağırıyordu.

50 bin insan bu büyük devrim savaşçısının önünde ant içiyordu. «BİZ, DEVRİMCİLER, OLARAK, EMPERYALİZME VE FAŞİZME KARŞI, HALKIMIZIN VERDİĞİ BAĞIMSIZLIK, DEMOKRASİ VE SOSYALİZM MÜCADELESİNİ, DURMADAN, BIKMADAN, YILMADAN, KURTULUŞA KADAR SÜRDÜRECEĞİMİZİ AND İÇERİZ», diyerek Anısı gıcılmüzü billeyecektir!

## BAĞIMSIZLIK VE DEMOKRASİ İÇİN



# İleri

DEVİRİMCİ GENÇLİĞİN YAYIN ORGANI

20 ŞUBAT  
1975  
SAYI : 6  
150 Kuruş  
ONBEŞ  
GÜNDE  
BİR  
YAYINLANIR

## “ AMERİKAN EMPERYALİZMİ HALKIMIZIN BAŞ DÜŞMANIDIR

Dünya halklarının baş düşmanı olan Amerikan emperyalizmi, kendi yarattığı Kıbrıs bunalımını neden göstererek Türkiye'ye yaptığı askerî yardımı (!) kestiğini ilân etti.

Bu sorunla birlikte gerçekler bir kez daha su yüzüne çıkmış oldu. Yıllardır emperyalizme ve faşizme karşı mücadele eden, bu uğurda canlarını bile vermekten çekinmeyenlerin olanca haklılığı Türkiye halkının önünde bir kez daha kanıtlanırken, yine yıllardır emperyalizme uşaklık eden hakim sınıflar ve onların temsilcileri oturup halkımıza hesap verecekleri yerde, halen Amerikayı müttefikimiz (!) dostumuz (!) diye halkımıza tanıtarak hedef şaşırtıp zevahiri kurtarmaya çalışmaktadırlar.

Yardım kisvesi altında ülkemize giren A.B.D. emperyalizmi; ülkemizdeki günbe gün artan iş-

sizliğin, pahalılığın, dayanılmaz hale gelen zulüm ve baskıların, işçilerimizin grev ve kendi sendikalarını seçme hakkının engellenmesinin, yoksul köylümüzün toprak beylerine karşı mücadelesini önlemenin, Doğu halkına kurşun sıkılmasının, yurtsever gençliğimize kan ve ateş kusan hakim sınıfların baş destekçisi ve varlık nedenidir.

Esasen emekçi halkımızın hiç bir emperyalist yardımı (!) ihtiyacı yoktur. Tam tersine halkımızın zulüm ve baskı altında tutarak onu açlığa, yoksulluğa, işsizliğe sürükleyen hakim sınıfların ihtiyacı vardır. Çünkü onlar emekçi halkımızın üzerine uyguladıkları diktatörlüklerini devam ettirebilmek için sırtlarını ağa babalarına dayamak zorundadırlar.

Zaten günümüzde emperyalizme uşaklık

edip Türkiye halkını baskı altında tutarak insafsızca sömürenlerden A.B.D. emperyalizmine karşı çıkmaları beklenemeyeceğine göre onlar bu tavırları ile halkımıza yeni komplo ve sömürü mekanizması kurma hazırlığındadırlar. Yani bir yanı ile tekeli burjuvazinin zorba düzenini sürdürmek için «Millî beraberlik» hükümeti isterken, diğer yanı ile bütçedeki savunma harcamalarının artırılmasını ve özel sektörün silah sanayine girmesini istiyorlar. Emperyalizmin varlığını ve hakim sınıfların sömürü ve zulmünü perçinleyecek bu gelişimlere karşı bütün devrimci yurtsever güçleri göreve davet eder ve emperyalizmin ancak işçi sınıfı öncülüğündeki tüm emekçi halkımızın devrimci mücadelesi ile yenileneceğine inanan yurtsever devrimci gençlik olarak şu isteklerimizi bir kez daha halkımıza açıklamayı görev biliriz.

- ÜLKEMİZİN, ABD'NE BAĞIMLILIĞINI PEKİŞTİREN İKİLİ ANLAŞMALAR KALDIRILMALIDIR.
- ÜLKEMİZİN GERÇEK GÜVENLİĞİNİ TEHDİT EDEN VE ABD'NİN ORTA DOĞUDAKİ İLERİ KARAKOLU DURUMUNA DÜŞÜREN ÜSLERİ KALDIRILMALIDIR.
- KAPİTALİST-EMPERYALİST SİSTEMİN VURUCU GÜCÜ OLAN NATO HALKIMIZIN ÇIKARLARINA TERS DÜŞMEKTEDİR. BU YÜZDEN NATO'DAN ÇIKILMALIDIR.
- ÜLKEMİZİ SÖMÜRÜ VE ZULÜM CEHENNEMİNE ÇEVİREN KAPİTALİST-EMPERYALİST İLİŞKİLERE SON VERİLMELİDİR.

ileri





